SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ

DIRECCIÓN:	SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ	
SUBDIRECCIÓN:	JURISDICCIÓN SANITARIA NO.V	
DEPARTAMENTO	SERVICIOS GENERALES	C. San
REPORT	E DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISIÓN	
NOMBRE DEL CO	OMISIONADO: OMAR AVALOS AVALOS	
No: Oficio	3772 FECHA: 17 DE SEPTIEMBRE DE 2018	
PERIODO DE LA	COMISIÓN: 11 DE SEPTIEMBRE AL 14 DE SEPTIEM	BRE
ACTIVIDADES RE	EALIZADAS:	
No.	ACTIVIDADES	
	110111111111111111111111111111111111111	
1	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
77.70	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA	
1	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	-
1 2 3 4	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	:
1 2 3 4 5 6	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5 6 7	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5 6 7	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5 6 7 8,-	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5 6 7 8 9	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR DOCUMENTACION Y TRASLADO DE PERSONAL.	
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR	
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	SE ACUDE A LOS CENTROS DE SALUD DE EL NARANJO, SANTA MARTHA, PONCIANO ARRIAGA Y EL NARANJO A ENTREGAR DOCUMENTACION Y TRASLADO DE PERSONAL.	

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

OMAR AVALOS AVALOS

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

ING. EDGAR MEDINA TREVIÑO COORDINADOR ADMINISTRATIVO